Gniazdo przeno$ne gumowe z zatyczka 16A 2p+z 230V IP54 TAURUS2

Informacje ogdlne

GTIN/EAN
Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Materiat

Gatunek materiatu
Bezhalogenowe
Stopien ochrony (IP)
Kierunek wprowadzenia wtyczki
Rodzaj potaczenia
Kolor

Liczba biegunéw
Napiecie znamionowe

Prad znamionowy

Atrybuty

ERP ID

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

9003399474279
PCE POLSKA
2411-SRW

Gniazdo przenos$ne ze stykiem ochronnym (EC001327)
Elementy instalacyjne i podtagczeniowe (EG000013)
Guma

Inne

Nie

IP54

Prosty

Zacisk bezsrubowy

Czarny

2

230V

16 A

1184218

2022-09-21


https://files.epim.one/etimone/PCE/PCE_2411-SRW.jpg

